
Federata Aeronautike e Kosoves
Llogarite e pagueshme
31.12.2020

Nr. Furnitori Nr. Fature Dt. Fatue Total Borxhi Statusi Pershkrimi

1

FEDERATION 
AERONAUTIQUE 
INTERNATIONALE FAI2020 02/01/2020 3175.00 0.00 paid

FAI Subscription for 2020 - 
Aeronautical Federation of 
Kosovo

2 N.H.T.SH.P OK SH.P.K 1 04/01/2020 392.35 0.00 paid

Takimi i perbashket i dy 
federatave per organizim te 
kampionatit kombetar

3 AEROKLUB SHKABA 2020-001 20/01/2020 3600.00 0.00 paid
APPI Professional Tandem 
Pilot Workshop

4 AUTO CENTER SH.P.K 08/2020 26/06/2020 11000.00 0.00 paid

Mjet transportues Mercedes 
Benz, Tipi:906 AC 35 319 
Sprinter BL.EF, Automatik, 
Dizell, 
Nr.karoserisë:WDB9067331S8
53546

5 AUTO CENTER SH.P.K 08-A/2020 01/07/2020 6500.00 0.00 paid

Mjet transportues Mercedes 
Benz, Tipi:906 AC 35 319 
Sprinter BL.EF, Automatik, 
Dizell, 
Nr.karoserisë:WDB9067331S8
53546

6
AEROKLUBI SHQIPONJA 
ARTë 01/2020 24/08/2020 750.00 0.00 paid

Koutizimi i piloteve për 
pjesëmarrje në garen e 
Kampionatit Kombëtar 
Shqiptar 2020 Edicioni 9, seria 
2: FESTARI SUHAREKA 
OPEN 2020 - SUHAREKË (25 
pilote)

7
AEROKLUBI SHQIPONJA 
ARTë 02/2020 24/08/2020 1000.00 0.00 paid

Subvencionimi nga Federata 
Aeronautike e Kosoves për 
garen e Kampionatit Kombëtar 
Shqiptar 2020 Edicioni 9, seria 
2: FESTARI SUHAREKA 
OPEN 2020 - SUHAREKË

8
KOMPANIA E SIGURIMEVE 
SCARDIAN J.S.C 397459 27/08/2020 313.79 0.00 paid

TPL - 906AC35 (SPRINTER) 
MERCEDES-

 BENZWDB9067331S853546

9
AEROKLUB SHQIPONJAT E 
KASTRIOIT 20001 18/09/2020 800.00 800.00 notPaid

Organizimi paradës së 
paramotorëve për nderë të 
festës së flamurit 28.11.2020



10
DEMI - AUTOSERVIS 
MERCEDES - BENZ

20-SHV01-
003-1142 30/09/2020 210.00 210.00 notPaid

Servisimi i mjetit transportues 
Mercedes Sprinter

11
KOMITETI OLIMPIK I 
KOSOVËS 015/2020 15/10/2020 100.00 0.00 paid

Pjesmarrja ne kursin ASMC3 - 
Shpresa Rrahmani

12 DR. NAIM BARDIQI
02112020-
004-FAK 02/11/2020 210.00 210.00 notPaid

Certifikim e rezultateve 
mjekesore per: Shpresa 
Rrahmani, Besmire Geci, 
Fatjona Gegaj

13
FEDERATA SHQIPTARE E 
AERONAUTIKËS 101 01/12/2020 1150.00 1150.00 notPaid

Participimi në garë për pilotët 
e FAK (Entry Fee class 3) - 23 
Pilote

14
KOMITETI OLIMPIK I 
KOSOVËS 48/2020 17/12/2020 200.00 200.00 notPaid Kotizimi per vitin 2020

15
AEROKLUB SHQIPONJAT E 
KASTRIOIT 20002 21/12/2020 250.00 250.00 notPaid

Shperblimet per kampionatin 
kombetar ne paragllajdizem 
precizion, vendi i pare

16
AEROKLUB SHQIPONJAT E 
KASTRIOIT 20003 21/12/2020 400.00 400.00 notPaid

Organizimi dhe trajnimi i 
pilotëve për hapje dhe palosje 
të parashutave reservë

17 AEROKLUB PRISHTINA 09/2020 21/12/2020 100.00 100.00 notPaid

Shperblimet per Kampionatin 
Kombetar ne Paragllajdizem 
Precizion, vendi i trete

18
AEROKLUBI SHQIPONJA 
ARTË 03/2020 22/12/2020 500.00 500.00 notPaid

Shpenzimet e transportit te 
piloteve te kombetares se 
Kosoves, ne garat e edicionit 
te 9-te: Albania Open, Korca 
Open

19
AEROKLUBI SHQIPONJA 
ARTË 04/2020 23/12/2020 100.00 100.00 notPaid

Organizimi i trajnimit te 
sigurise ne fluturim,
Hapja dhe mbyllja e 
parashutave rezerve,
Simulimi hapjes se organizimit 
ne fluturim

20 EUROGOMA SH.P.K

 20-
SHV01-
SU-3366 26/12/2020 329.60 329.60 notPaid

Goma dimrore per Mercedes 
Sprinter

Llogarite e pagueshme nga 
2019 N/A 11/07/1905 1275.50 1275.50 notPaid

Sarajeva steak hause shpk: 
107.50
PerfectFly - Paragliding Club: 
1095.00
Vlera: 24.00
Airtribune: 49.00

32356.24 5525.10


